

AO
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021 -CPL
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 032/2021
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
DATA: 30 DE MARÇO DE 2021 ÀS 10:30HS



ANEXO I PROPOSTA DE PREÇOS

A empresa MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 28.863.972/0001-29, com sede na Rua Nestor Milhomem, n.º 49, bairro Cidade Nova, cidade João Lisboa -MA, neste ato representada pelo(s) sócio(s) ou diretor(es) Sr. Lucas Milazzo de Castro e Silva, portador do RG n.º 3.463.698, inscrito no CPF sob o n.º 672.772.683-34, brasileiro, solteiro, empresário e endereço: Rua Paraíba, 190, Juçara, Imperatriz -MA, e Sr. Hécio Leal Barbosa Cavalcante, portador do RG n.º 016986262001-4, inscrito no CPF sob o n.º 672.772.683-34, brasileiro, solteiro, empresário e endereço: Rua Paraíba, 190, Juçara, Imperatriz -MA, abaixo assinado propõe à Prefeitura Municipal de São Francisco do Brejão – MA, os preços infra discriminados para a aquisição eventual e futura de medicamentos e materiais de consumo hospitalares, objeto do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021 - CPL:**

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	P. UNT.	P. TOTAL
1	ABAIXDOR DE LINGUA C/100 UM	300	PCT	R\$ 5,78	R\$ 1.734,00
2	ACEBROFILINA 10MG/ML XAROPE ADULTO C/120ML	400	UND	R\$ 7,88	R\$ 3.152,00
3	ACEBROFILINA 5MG/ML XAROPE INFANTIL C/120ML	400	UND	R\$ 7,93	R\$ 3.172,00
4	ACICLOVIR 200MG - COMPRIMIDOS	1.000	UND	R\$ 0,50	R\$ 500,00
5	ACICLOVIR 400MG - COMPRIMIDOS	1.000	UND	R\$ 0,65	R\$ 650,00
6	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100MG – COMPRIMIDOS	15.000	UND	R\$ 0,06	R\$ 900,00
7	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 500MG – COMPRIMIDOS	4.000	UND	R\$ 0,07	R\$ 280,00
8	ÁCIDO FÓLICO 5MG - COMPRIMIDOS	40.000	UND	R\$ 0,10	R\$ 4.000,00
9	ÁCIDO TRANEXÂMICO 50MG/ML - INJ. 5ML C/100 AMP.	20	CX	R\$ 682,50	R\$ 13.650,00
10	ADRENALINA 1MG/ML - INJ. 1ML C/100 AMP.	10	CX	R\$ 404,25	R\$ 4.042,50
11	ÁGUA PARA INJEÇÃO EV/IM - 10ML C/200 AMP.	70	CX	R\$ 54,60	R\$ 3.822,00
12	AGULHA DESC. 13X4,5 C/100 UN.	100	CX	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
13	AGULHA DESC. 20X5,5 C/100 UN	100	CX	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
14	AGULHA DESC. 25X7,0 C/100 UN	100	CX	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
15	AGULHA DESC. 30X8,0 C/100 UN	100	CX	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
16	AGULHA DESC. 40X12,0 C/100 UN.	100	CX	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO & DISTRIBUIDORA LTDA

MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

RUA NESTOR MILHOMEM / CEP:65922-000 - JOÃO LISBOA - MA
CNPJ: 28.863.972/0001-29 Inscrição Estadual: 12.543.606-8
E-mail: milazzoecavalcanteltda@gmail.com Fone: (99) 3015-1010

17	ALBENDAZOL 400MG - COMPRIMIDOS.	8.000	UND	R\$ 1,00	R\$ 8.000,00
18	ALBENDAZOL 40MG/ML - SUSPENSÃO C/10ML	3.000	UND	R\$ 2,36	R\$ 7.080,00
19	ALGODÃO HIDRÓFILO C/500G	400	UND	R\$ 19,79	R\$ 7.916,00
20	ALGODÃO ORTOPÉDICO 10CM C/12 UN,	120	UND	R\$ 5,04	R\$ 604,80
21	ALGODÃO ORTOPÉDICO 15CM C/12 UN,	120	UND	R\$ 7,56	R\$ 907,20
22	ALGODÃO ORTOPÉDICO 20CM C/12 UN	120	UND	R\$ 10,92	R\$ 1.310,40
23	ALMOTOLIAS PLÁSTICAS ESCURA ÂMBAR - BISNAGA 250ML	40	UND	R\$ 5,25	R\$ 210,00
24	ALMOTOLIAS PLÁSTICAS ESCURA ÂMBAR - BISNAGA 500ML	40	UND	R\$ 4,31	R\$ 172,40
25	ALMOTOLIAS PLÁSTICAS TRANSPARENTE - ÂMBAR 250ML	40	UND	R\$ 4,14	R\$ 165,60
26	ALMOTOLIAS PLÁSTICAS TRANSPARENTE - ÂMBAR 500ML	40	UND	R\$ 7,00	R\$ 280,00
27	AMBROXOL 3MG/ML XAROPE INFANTIL C/100ML	2.500	UND	R\$ 2,89	R\$ 7.225,00
28	AMBROXOL 6MG/ML XAROPE ADULTO C/100ML	2.500	UND	R\$ 2,99	R\$ 7.475,00
29	AMINOFILINA 24MG/ML - INJ. 10ML C/100 AMP.	20	CX	R\$ 141,75	R\$ 2.835,00
30	AMIODARONA 50MG/ML - INJ. 3ML C/100 AMP.	20	CX	R\$ 337,31	R\$ 6.746,20
31	AMOXICILINA 500MG CÁPSULAS	30.000	UND	R\$ 0,28	R\$ 8.400,00
32	AMOXICILINA 50MG/ML - SUSPENSÃO C/60ML	3.000	UND	R\$ 6,32	R\$ 18.960,00
33	AMPICILINA 1G - INJ. C/50 AMP.	20	CX	R\$ 417,90	R\$ 8.358,00
34	AMPICILINA 500MG - INJ. C/50 AMP.	10	CX	R\$ 261,34	R\$ 2.613,40
35	AMPICILINA 500MG CÁPSULAS	10.000	UND	R\$ 0,58	R\$ 5.800,00
36	AMPICILINA 50MG/ML - SUSPENSÃO C/60ML	3.000	UND	R\$ 5,35	R\$ 16.050,00
37	ANLODIPINO 10MG - COMPRIMIDOS.	3.000	UND	R\$ 0,17	R\$ 510,00
38	ANLODIPINO 5MG - COMPRIMIDOS.	3.500	UND	R\$ 0,13	R\$ 455,00
39	APARELHO DE GLICEMIA	80	UND	R\$ 79,10	R\$ 6.328,00
40	APARELHO DE PRESSÃO C/ESTETO - ADULTO	80	UND	R\$ 152,25	R\$ 12.180,00
41	ATADURA DE CREPE 10CM C/12 UN	800	PCT	R\$ 8,93	R\$ 7.144,00
42	ATADURA DE CREPE 15CM C/12 UN	800	PCT	R\$ 12,86	R\$ 10.288,00
43	ATADURA DE CREPE 20CM C/12 UN	800	PCT	R\$ 17,35	R\$ 13.880,00
44	ATADURA DE GESSADA 10CM C/20 UN	20	PCT	R\$ 60,90	R\$ 1.218,00
45	ATADURA DE GESSADA 15CM C/20 UN	20	PCT	R\$ 68,25	R\$ 1.365,00
46	ATADURA DE GESSADA 20CM C/20 UN	20	PCT	R\$ 102,90	R\$ 2.058,00
47	ATENOLOL 25MG - COMPRIMIDOS	8.000	UND	R\$ 0,10	R\$ 800,00
48	ATENOLOL 50MG - COMPRIMIDOS.	5.000	UND	R\$ 0,10	R\$ 500,00
49	AZITROMICINA 500MG - COMPRIMIDOS	10.000	UND	R\$ 2,99	R\$ 29.900,00
50	AZITROMICINA 600MG - SUSPENSÃO ORAL.	1.500	UND	R\$ 16,10	R\$ 24.150,00



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO & DISTRIBUIDORA LTDA

MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

RUA NESTOR MILHOMEM / CEP:65922-000 - JOÃO LISBOA - MA
CNPJ: 28.863.972/0001-29 Inscrição Estadual: 12.543.606-8
E-mail: milazzoecavalcanteltida@gmail.com Fone: (99) 3015-1010

51	BENZILPENICILINA BENZANTINA 1.200.000UI - INJ. C/50 AMP	20	CX	R\$ 892,50	R\$ 17.850,00
52	BENZILPENICILINA BENZANTINA 600.000UI - INJ. C/50 AMP.	15	CX	R\$ 684,95	R\$ 10.274,25
53	BENZILPENICILINA POTÁSSICA 5.000.000UI - INJ. C/50 AMP.	5	CX	R\$ 543,94	R\$ 2.719,70
54	BENZILPENICILINA PROCAÍNA + POTÁSSICA 400.000UI - INJ. C/50 AMP.	15	CX	R\$ 667,10	R\$ 10.006,50
55	BENZOATO DE BENZILA SOLUÇÃO 60ML.	200	UND	R\$ 4,78	R\$ 956,00
56	BENZOILMETRONIDAZOL 40MG/ML SUSP. ORAL 100ML	2.000	UND	R\$ 11,50	R\$ 23.000,00
57	BICARBONATO DE SÓDIO 10% - INJ. C/100 AMP.	3	CX	R\$ 126,76	R\$ 380,28
58	BOLSA COLETORA DE URINA FECHADA.	2.000	UND	R\$ 7,88	R\$ 15.760,00
59	BOLSA DE COLOSTOMIA.	150	UND	R\$ 26,25	R\$ 3.937,50
60	BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,25MG/ML - GOTAS C/20ML.	200	UND	R\$ 5,13	R\$ 1.026,00
61	BROMOPRIDA 5MG/ML - INJ. 2ML C/100 AMP.	20	CX	R\$ 255,70	R\$ 5.114,00
62	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA - COMPRIMIDOS.	5.000	UND	R\$ 0,66	R\$ 3.300,00
63	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA - GOTAS C/20ML	2.000	UND	R\$ 7,96	R\$ 15.920,00
64	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA (4MG/ML + 500MG/ML) - INJ. 5ML C/100 AMP.	36	CX	R\$ 480,90	R\$ 17.312,40
65	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML - INJ. 1ML C/100 AMP.	20	CX	R\$ 231,00	R\$ 4.620,00
66	CAIXA DESCARPAX 13L.	500	UND	R\$ 17,12	R\$ 8.560,00
67	CAIXA DESCARPAX 20L	500	UND	R\$ 20,86	R\$ 10.430,00
68	CAMPO OPERATÓRIO 45X50 C/50 UN	40	CX	R\$ 115,50	R\$ 4.620,00
69	CANULA OROFAREINGEA (GUEDEL) N-1.	20	UND	R\$ 5,25	R\$ 105,00
70	CANULA OROFAREINGEA (GUEDEL) N-2.	20	UND	R\$ 5,25	R\$ 105,00
71	CANULA OROFAREINGEA (GUEDEL) N-3.	20	UND	R\$ 5,25	R\$ 105,00
72	CANULA OROFAREINGEA (GUEDEL) N-4.	20	UND	R\$ 5,25	R\$ 105,00
73	CANULA OROFAREINGEA (GUEDEL) N-5.	20	UND	R\$ 5,25	R\$ 105,00
74	CANULA OROFAREINGEA (GUEDEL) N-6.	20	UND	R\$ 5,25	R\$ 105,00
75	CAPTOPRIL 25MG - COMPRIMIDOS.	80.000	UND	R\$ 0,09	R\$ 7.200,00
76	CAPTOPRIL 50MG - COMPRIMIDOS	2.000	UND	R\$ 0,11	R\$ 220,00
77	CARBONATO DE CÁLCIO 600MG + D (COLECALCIFEROL) - COMPRIMIDOS	5.000	UND	R\$ 0,49	R\$ 2.450,00
78	CATÉTER INTRAVENOSO N-16G.	1.000	UND	R\$ 1,26	R\$ 1.260,00
79	CATÉTER INTRAVENOSO N-18G.	1.000	UND	R\$ 1,26	R\$ 1.260,00
80	CATÉTER INTRAVENOSO N-20G.	6.000	UND	R\$ 1,26	R\$ 7.560,00



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO & DISTRIBUIDORA LTDA

MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

RUA NESTOR MILHOMEM / CEP:65922-000 - JOÃO LISBOA - MA
CNPJ: 28.863.972/0001-29 Inscrição Estadual: 12.543.606-8
E-mail: milazzoecavalcantelt@gmail.com Fone: (99) 3015-1010

81	CATÉTER INTRAVENOSO N-22G	6.000	UND	R\$ 1,26	R\$ 7.560,00
82	CATÉTER INTRAVENOSO N-24G	6.000	UND	R\$ 1,26	R\$ 7.560,00
83	CATÉTER NASAL TIPO ÓCULOS	1.200	UND	R\$ 3,70	R\$ 4.440,00
84	CATGUT CROMADO N-0.0 C/AG. 24ENV	30	CX	R\$ 173,25	R\$ 5.197,50
85	CATGUT CROMADO N-1.0 C/AG. 24ENV	30	CX	R\$ 173,25	R\$ 5.197,50
86	CATGUT CROMADO N-2.0 C/AG. 24ENV	30	CX	R\$ 173,25	R\$ 5.197,50
87	CATGUT CROMADO N-3.0 C/AG. 24ENV	30	CX	R\$ 173,25	R\$ 5.197,50
88	CATGUT CROMADO N-4.0 C/AG. 24ENV	30	CX	R\$ 173,25	R\$ 5.197,50
89	CATGUT SIMPLES N-0.0 C/AG. 24ENV	30	CX	R\$ 152,25	R\$ 4.567,50
90	CATGUT SIMPLES N-1.0 C/AG. 24ENV	30	CX	R\$ 152,25	R\$ 4.567,50
91	CATGUT SIMPLES N-2.0 C/AG. 24ENV	30	CX	R\$ 152,25	R\$ 4.567,50
92	CATGUT SIMPLES N-3.0 C/AG. 24ENV	30	CX	R\$ 152,25	R\$ 4.567,50
93	CEFALEXINA 500MG - COMPRIMIDOS	30.000	UND	R\$ 1,00	R\$ 30.000,00
94	CEFALEXINA 50MG/ML - SUSPENSÃO C/60ML	3.000	UND	R\$ 16,01	R\$ 48.030,00
95	CEFALOTINA SÓDICA 1G - INJ. C/50 AMP.	30	CX	R\$ 682,50	R\$ 20.475,00
96	CEFTRIAXONA SÓDICA 1G - INJ. C/50 AMP.	30	CX	R\$ 789,60	R\$ 23.688,00
97	CETOCONAZOL 200MG - COMPRIMIDOS	3.500	UND	R\$ 0,42	R\$ 1.470,00
98	CETOCONAZOL 20MG - CREME C/30G	1.000	UND	R\$ 4,09	R\$ 4.090,00
99	CETOCONAZOL SHAMPOO 20MG/ML - A 2% C/100ML	200	UND	R\$ 12,86	R\$ 2.572,00
100	CETOPROFENO 100MG - INJ. C/100 AMP.	20	CX	R\$ 478,00	R\$ 9.560,00
101	CIMETIDINA 150MG/ML - INJ. 2ML C/100 AMP.	20	CX	R\$ 1.260,00	R\$ 25.200,00
102	CIMETIDINA 200MG - COMPRIMIDOS	3.000	UND	R\$ 0,27	R\$ 810,00
103	CIPROFLOXACINO 500MG - COMPRIMIDOS	12.000	UND	R\$ 0,47	R\$ 5.640,00
104	CLAMP UMBILICAL DESC. C/100 UN	20	CX	R\$ 89,25	R\$ 1.785,00
105	CLORANFENICOL 1G - INJ. 10ML C/100 AMP.	10	CX	R\$ 795,90	R\$ 7.959,00
106	CLORETO DE POTÁSSIO 10% - INJ. 10ML C/200 AMP.	5	CX	R\$ 81,62	R\$ 408,10
107	CLORETO DE SÓDIO 10% - INJ. 10ML C/200 AMP.	5	CX	R\$ 60,74	R\$ 303,70
108	CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 2MG/ML - SOLUÇÃO INJ. C/100ML	300	UND	R\$ 47,25	R\$ 14.175,00
109	CLORIDRATO DE DOPAMINA 5MG/ML - INJ. 50GM C/50 AMP.	15	CX	R\$ 173,25	R\$ 2.598,75
110	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 20MG/G - GEL 2% C/30G	1.500	UND	R\$ 8,93	R\$ 13.395,00
111	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA C/V. 20MG/ML - INJ. 2% C/25 AMP.	8	CX	R\$ 173,25	R\$ 1.386,00
112	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA S/V. 20MG/ML - INJ. 2% C/25 AMP.	36	CX	R\$ 183,75	R\$ 6.615,00



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO & DISTRIBUIDORA LTDA

MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

RUA NESTOR MILHOMEM / CEP: 65922-000 - JOÃO LISBOA - MA
CNPJ: 28.863.972/0001-29 Inscrição Estadual: 12.543.606-8
E-mail: milazzoecavalcanteltda@gmail.com Fone: (99) 3015-1010

113	CLORIDRATO DE METFORMINA 500MG - COMPRIMIDOS.	8.000	UND	R\$ 0,18	R\$ 1.440,00
114	CLORIDRATO DE METFORMINA 850MG - COMPRIMIDOS.	80.000	UND	R\$ 0,20	R\$ 16.000,00
115	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG - COMPRIMIDOS.	2.000	UND	R\$ 0,20	R\$ 400,00
116	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 4MG/ML - GOTAS C/10ML.	800	UND	R\$ 1,94	R\$ 1.552,00
117	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 5MG/ML - INJ. 2ML C/100 AMP.	40	CX	R\$ 131,60	R\$ 5.264,00
118	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG - COMPRIMIDOS.	8.000	UND	R\$ 0,30	R\$ 2.400,00
119	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG/ML - INJ. 2ML C/50 AMP.	25	CX	R\$ 278,25	R\$ 6.956,25
120	CLORIDRATO DE PROPRANOLOL 40MG - COMPRIMIDOS.	60.000	UND	R\$ 0,09	R\$ 5.400,00
121	CLORIDRATO DE RANITIDINA 150MG - COMPRIMIDOS.	6.000	UND	R\$ 0,27	R\$ 1.620,00
122	CLORIDRATO DE RANITIDINA 15MG/ML - XAROPE C/120ML.	50	FR	R\$ 19,16	R\$ 958,00
123	CLORIDRATO DE TIAMINA 300MG - COMPRIMIDOS.	20.000	UND	R\$ 0,34	R\$ 6.800,00
124	COLETOR UNIVERSAL DESC. C/80ML	1500	UND	R\$ 0,68	R\$ 1.020,00
125	COMPLEXO - B - COMPRIMIDOS.	15.000	UND	R\$ 0,16	R\$ 2.400,00
126	COMPLEXO - B - INJ. 2ML C/100 AMP.	100	CX	R\$ 194,25	R\$ 19.425,00
127	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 C/500 UN	800	UND	R\$ 12,95	R\$ 10.360,00
128	DEXAMETASONA 0,1MG/ML ELIXIR 100ML	2.000	UND	R\$ 4,04	R\$ 8.080,00
129	DEXAMETASONA 1MG/G CREME 10G	500	UND	R\$ 1,66	R\$ 830,00
130	DEXAMETASONA 2MG/ML - INJ. 1ML C/50 AMP.	50	UND	R\$ 89,25	R\$ 4.462,50
131	DEXAMETASONA 4MG - COMPRIMIDOS.	2.000	UND	R\$ 0,39	R\$ 780,00
132	DEXAMETASONA 4MG/ML INJ. 2,5ML C/100 AMP.	60	CX	R\$ 404,25	R\$ 24.255,00
133	DICLOFENACO DIETILAMÔNIO GEL 60G.	200	UND	R\$ 6,59	R\$ 1.318,00
134	DICLOFENACO POTÁSSICO 25MG/3ML - INJ. 3ML C/100 AMP.	20	CX	R\$ 173,25	R\$ 3.465,00
135	DICLOFENACO POTÁSSICO 50MG - COMPRIMIDOS.	10.000	UND	R\$ 0,23	R\$ 2.300,00
136	DICLOFENACO RESINATO GOTAS 10ML.	2.000	UND	R\$ 4,42	R\$ 8.840,00
137	DICLOFENACO SÓDICO 50MG - COMPRIMIDOS.	20.000	UND	R\$ 0,09	R\$ 1.800,00
138	DICLOFENACO SÓDICO 75MG/3ML - INJ. 3ML C/100	60	UND	R\$ 155,40	R\$ 9.324,00
139	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 2% SOL.BUCAL 1L.	60	UND	R\$ 39,88	R\$ 2.392,80
140	DIGOXINA 0,25MG - COMPRIMIDOS.	10.000	UND	R\$ 0,13	R\$ 1.300,00
141	DIPIRONA SÓDICA 500MG - COMPRIMIDOS.	50.000	UND	R\$ 0,23	R\$ 11.500,00



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO & DISTRIBUIDORA LTDA

MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

RUA NESTOR MILHOMEM / CEP:65922-000 - JOÃO LISBOA - MA
CNPJ: 28.863.972/0001-29 Inscrição Estadual: 12.543.606-8
E-mail: milazzoecavalcanteltada@gmail.com Fone: (99) 3015-1010

142	DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML GOTAS 10ML.	8.000	UND	R\$ 1,21	R\$ 9.680,00
143	DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML INJ. 2ML C/100 AMP.	100	CX	R\$ 173,25	R\$ 17.325,00
144	DRAMIN INJ. AMP. 1ML	200	UND	R\$ 5,54	R\$ 1.108,00
145	EFORTIL 10MG INJ. 1ML C/6 AMP.	60	CX	R\$ 26,51	R\$ 1.590,60
146	ELETRODOS DESC. PARA ELETROCARDIO	4.000	UND	R\$ 0,89	R\$ 3.560,00
147	ENATATO DE NORETISTERONA + VALERATO DE ESTRADIOL 50+5MG 1ML INJ.	200	UND	R\$ 26,62	R\$ 5.324,00
148	EQUIPO P/SORO MACROGOTAS	20.000	UND	R\$ 2,09	R\$ 41.800,00
149	EQUIPO P/SORO MICROGOTAS	4.000	UND	R\$ 1,94	R\$ 7.760,00
150	EQUIPO PARA TRANSFUÇÃO DE SANGUE	800	UND	R\$ 5,78	R\$ 4.624,00
151	ESOVA PARA DEGERMAÇÃO DAS MÃOS.	1.500	UND	R\$ 6,14	R\$ 9.210,00
152	ESPARADRAPO 10M X 4,5CM	2.000	UND	R\$ 11,05	R\$ 22.100,00
153	ESPARADRAPO HIPOALÉRGICO 10M X 5CM	100	UND	R\$ 5,25	R\$ 525,00
154	ESPIRONOLACTONA 100MG - COMPRIMIDOS	4.000	UND	R\$ 2,62	R\$ 10.480,00
155	ESPIRONOLACTONA 25MG - COMPRIMIDOS	4.000	UND	R\$ 0,31	R\$ 1.240,00
156	ESPIRONOLACTONA 50MG - COMPRIMIDOS	4.000	UND	R\$ 0,31	R\$ 1.240,00
157	FENOTEROL 5MG/ML SOLUÇÃO ORAL GOTAS 20ML.	400	UND	R\$ 5,37	R\$ 2.148,00
158	FIO DE ALGODÃO PRETO N-0.0 C/AG. 24ENV.	20	CX	R\$ 89,25	R\$ 1.785,00
159	FIO DE ALGODÃO PRETO N-0.0 S/AG. 24ENV.	20	CX	R\$ 89,25	R\$ 1.785,00
160	FIO DE ALGODÃO PRETO N-2.0 C/AG. 24ENV.	20	CX	R\$ 89,25	R\$ 1.785,00
161	FIO DE NYLON N-2.0 C/AG. 24ENV.	20	CX	R\$ 89,25	R\$ 1.785,00
162	FIO DE NYLON N-3.0 C/AG. 24ENV.	20	CX	R\$ 60,90	R\$ 1.218,00
163	FIO DE NYLON N-4.0 C/AG. 24ENV.	20	CX	R\$ 60,90	R\$ 1.218,00
164	FIO DE SEDA N-0.0 C/AG. 24ENV.	20	CX	R\$ 68,25	R\$ 1.365,00
165	FIO DE SEDA N-1.0 C/AG. 24ENV.	20	CX	R\$ 68,25	R\$ 1.365,00
166	FIO DE SEDA N-2.0 C/AG. 24ENV.	20	CX	R\$ 68,25	R\$ 1.365,00
167	FIO DE SEDA N-3.0 C/AG. 24ENV.	20	CX	R\$ 68,25	R\$ 1.365,00
168	FITA DE CREPE 19MM X 30M.	400	UND	R\$ 7,90	R\$ 3.160,00
169	FITA P/AUTOCLAVE 19MM X 30M.	400	UND	R\$ 7,90	R\$ 3.160,00
170	FIXADOR CITOLÓGICO.	80	UND	R\$ 12,99	R\$ 1.039,20
171	FLEET ENEMA 130ML.	120	UND	R\$ 15,01	R\$ 1.801,20
172	FLUCONAZOL 150MG COMP.	3.000	UND	R\$ 1,26	R\$ 3.780,00
173	FORMOL 1000ML	12	FR	R\$ 36,87	R\$ 442,44
174	FRALDA DESC. GERIÁTRICA TAM G C/8 FRALDAS	100	PCT	R\$ 11,94	R\$ 1.194,00
175	FUROSEMIDA 10MG/ML INJ. 2ML C/50 AMP.	60	CX	R\$ 89,53	R\$ 5.371,80
176	FUROSEMIDA 40MG COMP. C/500.	120	CX	R\$ 40,03	R\$ 4.803,60
177	GEL PARA ULTRA-SOM 5L	24	UND	R\$ 61,09	R\$ 1.466,16



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO & DISTRIBUIDORA LTDA

MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

RUA NESTOR MILHOMEM / CEP:65922-000 - JOÃO LISBOA - MA
CNPJ: 28.863.972/0001-29 Inscrição Estadual: 12.543.606-8
E-mail: milazzoecavalcantelt@gmail.com Fone: (99) 3015-1010

178	GLIBENCLAMIDA 5MG COMP. C/480.	150	CX	R\$ 44,24	R\$ 6.636,00
179	GLICOSE 25% SOL. INJ. 10ML	3.000	UND	R\$ 0,61	R\$ 1.830,00
180	GLICOSE 50% SOL. INJ. 10ML	3.000	UND	R\$ 0,65	R\$ 1.950,00
181	GLUCONATO DE CÁLCIO 10% INJ.	2.000	UND	R\$ 2,21	R\$ 4.420,00
182	GLUTARALDEIDO 2% 1000ML	15	UND	R\$ 100,07	R\$ 1.501,05
183	GORRO DESC. C/100 UM	600	CX	R\$ 24,49	R\$ 14.694,00
184	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG - COMP. C/500.	80	CX	R\$ 37,92	R\$ 3.033,60
185	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO + HID. MAGNÉSIO + SIMETICONA SUSP. 100ML C/50	20	CX	R\$ 300,20	R\$ 6.004,00
186	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO SUSP. 100ML	30	CX	R\$ 279,13	R\$ 8.373,90
187	IBUPROFENO 100MG/ML - GOTAS 20ML	3.000	FR	R\$ 3,14	R\$ 9.420,00
188	IBUPROFENO 50MG/ML - GOTAS 20ML	2.000	FR	R\$ 3,00	R\$ 6.000,00
189	IBUPROFENO 600MG - COMPRIMIDOS	20.000	UND	R\$ 0,44	R\$ 8.800,00
190	IBUPROFENO 300 MG COMPRIMIDOS	15.000	UND	R\$ 0,34	R\$ 5.100,00
191	ITRACONAZOL 100MG - COMPRIMIDOS	1.000	UND	R\$ 1,74	R\$ 1.740,00
192	IVERMECTINA 6MG - COMPRIMIDOS	15.000	UND	R\$ 1,95	R\$ 29.250,00
193	KIT PAPANICOLAU TAM - G	1.500	UND	R\$ 3,37	R\$ 5.055,00
194	KIT PAPANICOLAU TAM - M	1.500	UND	R\$ 3,37	R\$ 5.055,00
195	KIT PAPANICOLAU TAM - P.	1.500	UND	R\$ 3,37	R\$ 5.055,00
196	LÂMINA DE BISTURI Nº 23 C/100 UM.	20	CX	R\$ 40,03	R\$ 800,60
197	LAMINA DE BISTURI Nº 24 C/100 UN.	60	CX	R\$ 40,03	R\$ 2.401,80
198	LENÇOL DESCARTÁVEL HOSPITALAR	250	ROL	R\$ 16,10	R\$ 4.025,00
199	LEVOFLOXACINO 500MG - COMPRIMIDOS	8.000	UND	R\$ 0,69	R\$ 5.520,00
200	LIGA DE LATÉX (GARROTE) - (PCT) 15 M.	36	UND	R\$ 24,94	R\$ 897,84
201	LORATADINA 10MG - COMPRIMIDOS	3.000	UND	R\$ 0,21	R\$ 630,00
202	LORATADINA 1MG/ML XAROPE 100ML	2.000	FR	R\$ 3,37	R\$ 6.740,00
203	LOSARTANA POTÁSSICA 50MG - COMPRIMIDOS	200.000	UND	R\$ 0,20	R\$ 40.000,00
204	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N-7.0 (PAR)	3.000	UND	R\$ 3,00	R\$ 9.000,00
205	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N-7.5 (PAR)	3.000	UND	R\$ 3,00	R\$ 9.000,00
206	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N-8.0 (PAR)	3.000	UND	R\$ 1,95	R\$ 5.850,00
207	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM-G C/100 UN.	300	CX	R\$ 152,73	R\$ 45.819,00
208	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM-M C/100 UN	400	CX	R\$ 152,73	R\$ 61.092,00
209	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM-P C/100 UN	400	CX	R\$ 152,73	R\$ 61.092,00
210	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM-PP C/100 UN	300	CX	R\$ 152,73	R\$ 45.819,00
211	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 0,4MG/ML - XAROPE C/100ML	3.000	FR	R\$ 3,01	R\$ 9.030,00
212	MALEATO DE ENALAPRIL 10MG - COMPRIMIDOS	15.000	UND	R\$ 0,12	R\$ 1.800,00
213	MALEATO DE ENALAPRIL 20MG - COMPRIMIDOS	30.000	UND	R\$ 0,16	R\$ 4.800,00



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO & DISTRIBUIDORA LTDA

MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

RUA NESTOR MILHOMEM / CEP:65922-000 - JOÃO LISBOA - MA
CNPJ: 28.863.972/0001-29 Inscrição Estadual: 12.543.606-8
E-mail: milazzoecavalcanteltada@gmail.com Fone: (99) 3015-1010

214	MALEATO DE TIMOLOL 0,5% COÍRIO 5ML.	300	UND	R\$ 29,49	R\$ 8.847,00
215	MÁSCARA DESC. C/ELÁSTICO C/50 UN	400	UND	R\$ 50,56	R\$ 20.224,00
216	MÁSCARA P/ INALAÇÃO ADT. ENCAIXAR.	30	UND	R\$ 15,80	R\$ 474,00
217	MÁSCARA P/ INALAÇÃO ADT. ROSQUEADA.	30	UND	R\$ 15,80	R\$ 474,00
218	MÁSCARA P/ INALAÇÃO INF. ENCAIXAR.	30	UND	R\$ 15,80	R\$ 474,00
219	MÁSCARA P/ INALAÇÃO INF. ROSQUEADA.	30	UND	R\$ 15,80	R\$ 474,00
220	MATERGAN INJ. C/1 AMP.	36	UND	R\$ 567,04	R\$ 20.413,44
221	MEBENDAZOL 100MG - COMPRIMIDOS.	10.000	UND	R\$ 0,13	R\$ 1.300,00
222	MEBENDAZOL SUSP. 30ML.	3.000	FR	R\$ 2,79	R\$ 8.370,00
223	METILDOPA 250MG - COMPRIMIDOS.	5.000	UND	R\$ 0,67	R\$ 3.350,00
224	METILDOPA 500MG - COMPRIMIDOS.	5.000	UND	R\$ 1,22	R\$ 6.100,00
225	METILERGOMETRINA INJ. 1ML C/50 AMP.	10	CX	R\$ 173,80	R\$ 1.738,00
226	METRONIDAZOL 250MG - COMPRIMIDOS	20.000	UND	R\$ 0,27	R\$ 5.400,00
227	METRONIDAZOL 5% INJ. 100ML	3.000	FR	R\$ 11,43	R\$ 34.290,00
228	METRONIDAZOL CREME VAG. 50G	3.000	UND	R\$ 9,27	R\$ 27.810,00
229	MULTIVIAS 2 VIAS C/CLAMP.	6.000	UND	R\$ 1,35	R\$ 8.100,00
230	NEOCAÍNA PESADA 0,5% INJ. C/40 AMP.	20	CX	R\$ 687,12	R\$ 13.742,40
231	NEOMICINA + BACITRACINA POMADA 15G	2.000	UND	R\$ 3,00	R\$ 6.000,00
232	NIFEDIPINO 10MG - COMPRIMIDOS.	4.000	UND	R\$ 0,43	R\$ 1.720,00
233	NIFEDIPINO 20MG - COMPRIMIDOS.	4.000	UND	R\$ 0,35	R\$ 1.400,00
234	NIMESULIDA 100MG - COMPRIMIDOS.	30.000	UND	R\$ 1,24	R\$ 37.200,00
235	NIMESULIDA 50MG/ML GOTAS 15ML.	2.000	UND	R\$ 3,00	R\$ 6.000,00
236	NISTATINA 25.000UI/G CREME VAGINAL 60G	2.000	UND	R\$ 7,90	R\$ 15.800,00
237	NISTATINA SUSP. ORAL.	800	UND	R\$ 6,17	R\$ 4.936,00
238	NITRATO DE MICONAZOL 20MG/G 2% CREME DERMATOLOGICO TOPICO.	800	UND	R\$ 4,61	R\$ 3.688,00
239	NITRATO DE MICONAZOL 20MG/G 2% CREME VAGINAL COM APLICADOR.	1.500	UND	R\$ 10,01	R\$ 15.015,00
240	NOOTROPIL 200MG/5ML INJ.	800	UND	R\$ 4,82	R\$ 3.856,00
241	ÓLEO DE GIRA SOL 100ML (AGE).	400	FR	R\$ 23,17	R\$ 9.268,00
242	ÓLEO MINERAL SOLUÇÃO 100ML	800	FR	R\$ 3,27	R\$ 2.616,00
243	OMEPRAZOL 20MG - COMPRIMIDOS	20.000	UND	R\$ 0,27	R\$ 5.400,00
244	OMEPRAZOL 40MG - COMPRIMIDOS	15.000	UND	R\$ 0,38	R\$ 5.700,00
245	ORASTINA INJ. 1ML C/50 AMP.	20	CX	R\$ 131,67	R\$ 2.633,40
246	OXACILINA INJ. C/100 AMP.	10	CX	R\$ 616,20	R\$ 6.162,00
247	PARACETAMOL 200MG/ML GOTAS 15ML.	6.000	FR	R\$ 1,32	R\$ 7.920,00
248	PARACETAMOL 500MG - COMPRIMIDOS	60.000	UND	R\$ 0,94	R\$ 56.400,00



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO & DISTRIBUIDORA LTDA

MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

RUA NESTOR MILHOMEM / CEP:65922-000 - JOÃO LISBOA - MA
CNPJ: 28.863.972/0001-29 Inscrição Estadual: 12.543.606-8
E-mail: milazzoecavalcanteltda@gmail.com Fone: (99) 3015-1010

249	PARACETAMOL 750MG - COMPRIMIDOS	50.000	UND	R\$ 0,96	R\$ 48.000,00
250	PERMETRINA 50MG/G LOÇÃO 5% C/60ML	800	FR	R\$ 8,96	R\$ 7.168,00
251	PREDNISONA 20MG - COMPRIMIDOS	10.000	UND	R\$ 0,26	R\$ 2.600,00
252	PREDNISONA 5MG COMP.	5.000	UND	R\$ 0,15	R\$ 750,00
253	PRESERVATIVOS MASCULINO LUFRIACADOS C/144	20	CX	R\$ 100,07	R\$ 2.001,40
254	PROPÉ DESC. C/100 UM	200	PCT	R\$ 24,49	R\$ 4.898,00
255	PVPI DEGERMANTE 1000ML	80	FRC	R\$ 47,40	R\$ 3.792,00
256	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL ENV. 27,9G	4.000	UND	R\$ 1,21	R\$ 4.840,00
257	SCALP N-23	5.000	UND	R\$ 0,38	R\$ 1.900,00
258	SCALP N-25	5.000	UND	R\$ 0,38	R\$ 1.900,00
259	SCALP Nº 19	1.500	UND	R\$ 0,38	R\$ 570,00
260	SCALP Nº 21	1.500	UND	R\$ 0,38	R\$ 570,00
261	SECNIDAZOL 1G - COMPRIMIDOS	3.000	UND	R\$ 1,32	R\$ 3.960,00
262	SECNIDAZOL 450MG SUSP. 15ML	1.000	UND	R\$ 9,02	R\$ 9.020,00
263	SECNIDAZOL 900MG SUSP. 30ML	1.000	UND	R\$ 10,25	R\$ 10.250,00
264	SERINGA DESC. 01ML C/AG 13X4.5	20.000	UND	R\$ 0,37	R\$ 7.400,00
265	SERINGA DESC. 03ML C/AG 25X7.0	20.000	UND	R\$ 0,37	R\$ 7.400,00
266	SERINGA DESC. 05ML C/AG 25X7.0	20.000	UND	R\$ 0,38	R\$ 7.600,00
267	SERINGA DESC. 10ML C/AG 25X7.0	15.000	UND	R\$ 0,48	R\$ 7.200,00
268	SERINGA DESC. 20ML C/AG 25X7.0	15.000	UND	R\$ 0,69	R\$ 10.350,00
269	SIMETICONA 40MG - COMPRIMIDOS	15.000	UND	R\$ 0,69	R\$ 10.350,00
270	SIMETICONA 75MG/ML GOTAS 10ML	4.000	UND	R\$ 2,80	R\$ 11.200,00
271	SINVASTATINA 10MG - COMPRIMIDOS	5.000	UND	R\$ 0,17	R\$ 850,00
272	SINVASTATINA 20MG - COMPRIMIDOS	5.000	UND	R\$ 0,24	R\$ 1.200,00
273	SINVASTATINA 40MG - COMPRIMIDOS	5.000	UND	R\$ 0,25	R\$ 1.250,00
274	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEL N-10	800	UND	R\$ 0,90	R\$ 720,00
275	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEL N-12	800	UND	R\$ 0,90	R\$ 720,00
276	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEL N-14	800	UND	R\$ 0,90	R\$ 720,00
277	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEL N-16	800	UND	R\$ 0,90	R\$ 720,00
278	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEL N-18	800	UND	R\$ 0,90	R\$ 720,00
279	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N-08 C/10	40	CX	R\$ 68,68	R\$ 2.747,20
280	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N-10 C/10	40	CX	R\$ 68,68	R\$ 2.747,20
281	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N-12 C/10	40	CX	R\$ 68,68	R\$ 2.747,20
282	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N-14 C/10	40	CX	R\$ 68,68	R\$ 2.747,20
283	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N-16 C/10	40	CX	R\$ 68,68	R\$ 2.747,20
284	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N-18 C/10	40	CX	R\$ 68,68	R\$ 2.747,20



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO & DISTRIBUIDORA LTDA

MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

RUA NESTOR MILHOMEM / CEP:65922-000 - JOÃO LISBOA - MA
CNPJ: 28.863.972/0001-29 Inscrição Estadual: 12.543.606-8
E-mail: milazzoecavalcantelt@gmail.com Fone: (99) 3015-1010

285	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N-20 C/10	1.500	UND	R\$ 1,16	R\$ 1.740,00
286	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N-12	1.500	UND	R\$ 1,16	R\$ 1.740,00
287	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N-14	1.500	UND	R\$ 1,16	R\$ 1.740,00
288	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N-16	1.500	UND	R\$ 1,16	R\$ 1.740,00
289	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N-18	1.500	UND	R\$ 1,16	R\$ 1.740,00
290	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N-20	3.000	UND	R\$ 1,16	R\$ 3.480,00
291	SONDA URETRAL N-12	3.000	UND	R\$ 1,16	R\$ 3.480,00
292	SONDA URETRAL N-14	3.000	UND	R\$ 3,28	R\$ 9.840,00
293	SORO FISIOLÓGICO 100ML	2.000	UND	R\$ 3,42	R\$ 6.840,00
294	SORO FISIOLÓGICO 250ML	5.000	UND	R\$ 5,13	R\$ 25.650,00
295	SORO FISIOLÓGICO 500ML	1.000	UND	R\$ 3,78	R\$ 3.780,00
296	SORO GLICOFISIOLÓGICO 1000ML	1.000	UND	R\$ 3,86	R\$ 3.860,00
297	SORO GLICOFISIOLÓGICO 250ML	3.000	UND	R\$ 5,13	R\$ 15.390,00
298	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML	2.000	UND	R\$ 3,44	R\$ 6.880,00
299	SORO GLICOSADO 100ML	2.000	UND	R\$ 3,65	R\$ 7.300,00
300	SORO GLICOSADO 250ML	4.000	UND	R\$ 4,95	R\$ 19.800,00
301	SORO GLICOSADO 500ML	600	UND	R\$ 13,58	R\$ 8.148,00
302	SORO MANITOL 20% 250ML	3.000	UND	R\$ 5,23	R\$ 15.690,00
303	SORO RINGER LACTATO 500ML	3.000	UND	R\$ 4,95	R\$ 14.850,00
304	SORO RINGER SIMPLES 500ML	40	UND	R\$ 376,17	R\$ 15.046,80
305	SUCCINATO DE HIDROCORTIZONA 100MG INJ. C/50 AMP.	40	UND	R\$ 526,57	R\$ 21.062,80
306	SUCCINATO DE HIDROCORTIZONA 500MG INJ. C/50 AMP.	800	UND	R\$ 5,03	R\$ 4.024,00
307	SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G - CREME C/30G	15.000	UND	R\$ 0,20	R\$ 3.000,00
308	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA (400MG+80MG) - COMPRIMIDOS	1.500	UND	R\$ 4,21	R\$ 6.315,00
309	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA (40MG/ML + 8MG/ML) - SUSPENSÃO C/50ML	2.000	UND	R\$ 1,27	R\$ 2.540,00
310	SULFATO DE ATROPINA 0,25MG/ML. SOL. INJ.	30	CX	R\$ 104,01	R\$ 3.120,30
311	SULFATO DE GENTAMICINA 20MG INJ. 1ML C/50 AMP.	30	CX	R\$ 127,20	R\$ 3.816,00
312	SULFATO DE GENTAMICINA 40MG INJ. 2ML C/50 AMP.	30	CX	R\$ 143,10	R\$ 4.293,00
313	SULFATO DE GENTAMICINA 80MG INJ. 2ML C/50 AMP.	2.000	UND	R\$ 1,33	R\$ 2.660,00
314	SULFATO DE MAGNÉSIO 10% SOLUÇÃO INJETÁVEL	2.000	UND	R\$ 2,49	R\$ 4.980,00
315	SULFATO DE MAGNÉSIO 50% SOLUÇÃO INJETÁVEL	2.000	FR	R\$ 2,81	R\$ 5.620,00
316	SULFATO DE SALBUTAMOL XPE. 100ML				



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO & DISTRIBUIDORA LTDA

MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

RUA NESTOR MILHOMEM / CEP:65922-000 - JOÃO LISBOA - MA
CNPJ: 28.863.972/0001-29 Inscrição Estadual: 12.543.606-8
E-mail: milazzoecavalcanteltda@gmail.com Fone: (99) 3015-1010

317	SULFATO FERROSO 40MG - COMPRIMIDOS	150.000	UND	R\$ 0,09	R\$ 13.500,00
318	SULFATO FERROSO GOTAS 30ML ,	2.000	FR	R\$ 2,10	R\$ 4.200,00
319	SULFATO FERROSO XAROPE 100ML	2.000	FR	R\$ 2,61	R\$ 5.220,00
320	TENOXICAM 40MG INJ.	800	FR	R\$ 20,41	R\$ 16.328,00
321	TERMÔMETRO DIGITAL ,	40	UND	R\$ 19,63	R\$ 785,20
322	TIRAS PARA GLICEMIA C/50 UN	200	CX	R\$ 68,90	R\$ 13.780,00
323	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-4.5	60	UND	R\$ 5,19	R\$ 311,40
324	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-5.0	60	UND	R\$ 5,29	R\$ 317,40
325	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-5.5	60	UND	R\$ 5,14	R\$ 308,40
326	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-6.0	60	UND	R\$ 5,89	R\$ 353,40
327	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-6.5	60	UND	R\$ 5,84	R\$ 350,40
328	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-7.0	60	UND	R\$ 6,58	R\$ 394,80
329	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-7.5	60	UND	R\$ 5,46	R\$ 327,60
330	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-8.0	60	UND	R\$ 5,47	R\$ 328,20
331	TUBO ENDOTRAQUEAL COM MANGUITO N-8.5	60	UND	R\$ 5,87	R\$ 352,20
332	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM MANGUITO N-2.5	60	UND	R\$ 4,33	R\$ 259,80
333	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM MANGUITO N-3.0	60	UND	R\$ 4,16	R\$ 249,60
334	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM MANGUITO N-3.5	60	UND	R\$ 4,82	R\$ 289,20
335	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM MANGUITO N-4.0	620	UND	R\$ 4,82	R\$ 2.988,40
336	VITAMINA - C INJ. 5ML C/100 AMP. ,	60	CX	R\$ 174,90	R\$ 10.494,00
337	VITAMINA - K INJ. 1ML C/50 AMP. ,	50	CX	R\$ 121,90	R\$ 6.095,00
TOTAL					2.355.772,46

a) Prazo de validade da proposta, que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua abertura;

b) O objeto será entregue/executado imediatamente nos dias, locais e horários designados pelo gestor do contrato. A entrega será promovida pela contratada sem nenhum custo para a contratante;

c) O preço total da proposta é de R\$ **2.355.772,46** (DOIS MILHÕES, TREZENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL, SETECENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS)

Felipe Cavalcante Amaral Almeida
 Representante Legal da empresa

Milazzo Cavalcante comercio e Distribuidora LTDA

CNPJ: 28.863.972/0001-29

Telefone: (99)3015-1010



MILAZZO CAVALCANTE
 COMERCIO & DISTRIBUIDORA LTDA

MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

RUA NESTOR MILHOMEM / CEP:65922-000 - JOÃO LISBOA - MA
 CNPJ: 28.863.972/0001-29 Inscrição Estadual: 12.543.606-8
 E-mail: milazzoecavalcanteltida@gmail.com Fone: (99) 3015-1010